

# **KOBBERSMEDEN ApS UNDER TVANGSOPLØSNING**

Kornager 10  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2016**

---

**Dennis Elo Gram**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOBBERSMEDEN ApS UNDER TVANGSOPLØSNING  
Kornager 10  
2670 Greve

CVR-nr: 35523553  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive smede- og VVS-virksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat på kr. - 41.691 og en egenkapital på kr. 81.084.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er taget under tvangsopløsning og selskabet har indsendt anmodning og formelle dokumenter til Erhvervsstyrelsen og selskabets forventes genoptaget.

Der er ikke udover ovennævnte indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>30.867</b>	<b>414.925</b>
Personaleomkostninger .....	1	-79.030	-354.284
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-48.163</b>	<b>60.641</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.655	-2.715
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-52.818</b>	<b>57.926</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.127	-15.152
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-41.691</b>	<b>42.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-41.691	42.774
<b>I alt</b> .....		<b>-41.691</b>	<b>42.774</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		158.300	120.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>158.300</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	43.898
Udsudte skatteaktiver .....		11.127	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.127</b>	<b>43.898</b>
Likvide beholdninger .....		3.157	45.244
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.584</b>	<b>209.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>172.584</b>	<b>209.142</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		1.084	42.774
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>81.084</b>	<b>122.774</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.400	19.412
Skyldig selskabsskat .....		15.152	15.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.625	48.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.323	3.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.500</b>	<b>86.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.500</b>	<b>86.368</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>172.584</b>	<b>209.142</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	74.730	350.000
Andre omkostninger til social sikring	2.537	3.050
Øvrige personaleomkostninger	1.763	1.234
	<b>79.030</b>	<b>354.284</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0x	-15.152
Ændring af udskudt skat	11.127	0
	<b>11.127</b>	<b>-15.152</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.10.2014, stiftelse	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Indskud 31.10.13	80.000	42.775	122.775
Årets resultat		-41.691	-41.691
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.084</b>	<b>81.084</b>